3.1 Conforme proposta final da empresa adjudicatária do certame, o valor para o fornecimento do
objeto da presente ata de registro de preços ocorrerá conforme o valor unitário abaixo discriminado,
com validade pelo prazo de 01 (um) ano, o valor total da ata será de R$ 11.951,64 (onze mil e
novecentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro centavos).

Lote 1
Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de troféus em acrílico para serem utilizados em honrarias e méritos
legislativos, bem como em eventos institucionais e oficiais da Câmara Municipal de Paraguaçu/MG, conforme especificações,